
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/712/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/544/22 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad korzystania z nieruchomości stanowiących własność Gminy Rawicz, oddanych w trwały 

zarząd gminnym jednostkom organizacyjnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506 i 1688) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LI/544/22 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 07 lipca 2022 r. dodaje 

się § 14 o następującej treści: „Na pisemny i uzasadniony wniosek kierownika gminnej jednostki 

organizacyjnej, Burmistrz Gminy Rawicz może wyrazić zgodę na odstępstwo od stosowania regulaminu.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr LI/544/22 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 07 lipca 2022 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9040


		2023-10-16T11:12:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




